



Uchwały Walnego Zgromadzenia wraz z załącznikami oraz materiały sprawozdawcze Spółdzielni za rok 2021 **dostępne są w Biurze Spółdzielni**. Projekty uchwał będą również dostępne dla głosujących w dniach 27 i 28 czerwca 2022 r.

Zarząd powołał Komisję ds. przeprowadzenia głosowania nad podjęciem na piśmie uchwał przez Walne Zgromadzenie Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej, której zadaniem będzie wydawanie kart do głosowania osobom uprawnionym, odbieranie udzielonych pełnomocnictw (udzielonych na piśmie), sprawowanie nadzoru nad głosowaniem, policzenie głosów oddanych pod uchwałami po zakończeniu głosowania oraz sporządzenie protokołu z czynności Komisji. Zarząd zapewni w trakcie trwania głosowania oraz liczenia oddanych głosów **obecność Notariusza, który również sporządzi stosowny protokół** z przeprowadzenia głosowania nad podjęciem na piśmie uchwał przez Walne Zgromadzenie Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w biurze Spółdzielni w dniach 27 i 28 czerwca 2022 r.

Karty do głosowania w sprawie podjęcia uchwał na piśmie przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni **wydawane będą przez Członków Komisji w dniach głosowania** tj. 27 i 28 czerwca 2022 r. w Biurze Spółdzielni po okazaniu **dokumentu tożsamości** przez Członka Spółdzielni lub przez pełnomocnika Członka Spółdzielni.

Głosowanie odbędzie się za pomocą kart do głosowania na których będą podane nazwy kolejnych uchwał oraz kratki do postawienia znaku „x” głosuję za, przeciw lub wstrzymuję się od głosu przy każdej nazwie uchwały.

Pełnomocnictwo (udzielone na piśmie) musi zawierać dane Członka Spółdzielni, tj. osoby udzielającej pełnomocnictwa (imię i nazwisko, numer członkowski, adres lokalu w zasobach Spółdzielni), dane pełnomocnika (imię i nazwisko oraz numer PESEL), stwierdzenie o udzieleniu pełnomocnictwa do pisemnego głosowania w sprawie podjęcia na piśmie uchwał przez Walne Zgromadzenie Spółdzielni w dniach 27 i 28 czerwca 2022 r. oraz własnoręczny podpis Członka Spółdzielni. **Wzór pełnomocnictwa** jest dostępny w siedzibie Spółdzielni.

Pełnomocnictwa dołączone będą do protokołu Komisji ds. przeprowadzenia głosowania nad podjęciem na piśmie uchwał przez Walne Zgromadzenie Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

Głosowanie odbywać się będzie w pomieszczeniu sali konferencyjnej Spółdzielni.

Z poważaniem
Zarząd Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej
ZARZĄD
Łowickiej Spółdzielni Mieszkaniowej
w Łowiczu
Jolanta Kawa *Michał Siemiński*